АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2021 г.                                   №  51

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование системы
бухгалтерского учета и отчетности в
муниципальных учреждениях
Киквидзенского муниципального района»
на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 14.10.2016 года №392

В соответствии с  решением  Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от

15.12.2020 №91/18 «О внесении изменений в решение Киквидзенской районной Думы

Волгоградской области от 16.12.2019 года № 24/5 «О бюджете Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов», постановлением  администрации Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области  от 29.02.2016 года № 87 «О порядке разработке, формирования,

реализации, проведения и критериях оценки эффективности муниципальных программ

Киквидзенского муниципального района», руководствуясь Уставом Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование системы

бухгалтерского учета и отчетности  в муниципальных учреждениях Киквидзенского

муниципального района» на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением администрации

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 14.10.2016 года №392 (в

ред. постановлений главы  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от

04.02.2019 г.  № 41; от 22.05.2019 г. № 214; от 05.02.2020 г. № 59; от 06.04.2020 г. № 184; от

28.07.2020 г. № 424; от 19.10.2020 г. № 596), где:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта

муниципальной программы «Совершенствование системы бухгалтерского учета и отчетности в

муниципальных учреждениях Киквидзенского муниципального района» на 2017-2020 годы:

- Общий объем финансирования Программы составляет сумму «42195,91634  тыс. руб.»,

заменить на «42211,70634 тыс. руб.», в том числе по годам:

2020 год – сумму «12981,4513 тыс. руб.» заменить на «12997,2413 тыс. руб.»

- Бюджет Киквидзенского муниципального района Волгоградской области сумму

«12981,4513 тыс. руб.» заменить на «12997,2413 тыс. руб.».

1.2. Таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции

согласно приложению  к данному постановлению.

2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в установленном

порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава
 Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                        С.Н.Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н., финансовый отдел, отдел по экономике, отдел по культуре делам молодежи и

спорту, отдел по образованию, КСП, МКУ «ЦБМУ», МКУ «ЦБ», газета «Нива», в дело-2.

Подготовила:
Е.В.Степаненко
тел. 3-17-42

Раздел 6. Ресурсное обеспечение Программы

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации
Программы

Сметная стоимость  финансирования (тыс.руб.)
Всего Всего

финансовых
средств

Федераль
ный

бюджет

Бюджет
области

Бюджет
района

Бюджет
сельских

поселений

Дополнител
ьные

средства
 МКУ «ЦБМУ»  17818,42735 17818,42735 0 0 17818,42735 0 0
1 ведение бухгалтерского

учета  муниципальными
учреждениями,
формирование

регистров
бухгалтерского учета

2017-2020 17695,57135 17695,57135 0 0 17695,57135 0 0
2017 2223,181 2223,181 0 0 2223,181 0 0
2018 2907,459 2907,459 0 0 2907,459 0 0
2019 5985,82505 5985,82505 0 0 5985,82505 0 0
2020 6579,1063 6579,1063 0 0 6579,1063 0 0

2 повышение
профессионального
уровня сотрудников

2017-2020 95,12 95,12 0 0 95,12 0 0
2017 5 5 0 0 5 0 0
2018 45 45 0 0 45 0 0
2019 29,12 29,12 0 0 29,12 0 0
2020 16 16 0 0 16 0 0

3 улучшение
материально-

технической базы

2017-2020 27,736 27,736 0 0 27,736 0 0
2017 20 20 0 0 20 0 0
2018 4,460 4,460 0 0 4,460 0 0
2019 3,276 3,276 0 0 3,276 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0

 МКУ «ЦБ»  24393,27899 24393,27899 0 0 24393,27899 0 0
1 ведение бухгалтерского

учета  муниципальными
учреждениями,
формирование

2017-2020 24183,04099 24183,04099 0 0 24183,04099 0 0
2017 5828,11278 5828,11278 0 0 5828,11278 0 0

2018 6181,61021 6181,61021 0 0 6181,61021 0 0
2019 5922,061 5922,061 0 0 5922,061 0 0

Приложение  к постановлению

администрации Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области

от  05.02.2021 г. года № 51

регистров
бухгалтерского учета

2020 6251,257 6251,257 0 0 6251,257 0 0

2 повышение
профессионального
уровня сотрудников

2017-2020 38 38 0 0 38 0 0
2017 28 28 0 0 28 0 0
2018 10 10 0 0 10 0 0
2019 0 0 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0 0 0

3 улучшение
материально-

технической базы

2017-2020 172,238 172,238 0 0 172,238 0 0
2017 0 0 0 0 0 0 0
2018 15,67 15,67 0 0 15,67 0 0
2019 5,690 5,690 0 0 5,690 0 0
2020 150,878 150,878 0 0 150,878 0 0

 ВСЕГО ПО
ПРОГРАММЕ

2017-2020 42211,70634 42211,70634 0 0 42211,70634 0 0
2017 8104,29378 8104,29378 0 0 8104,29378 0 0
2018 9164,19921 9164,19921 0 0 9164,19921 0 0
2019 11945,97205 11945,97205 0 0 11945,97205 0 0
2020 12997,2413 12997,2413 0 0 12997,2413 0 0